

**WYJAŚNIENIA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu pn: **„Rewaloryzacja zabytkowego Parku Miejskiego w Nisku obejmująca dwa zadania:**

Zadanie 1 – Realizacja infrastruktury ograniczającej degradację siedliska przyrodniczego oraz służącej edukacji przyrodniczej.

Zadanie 2 – Utwardzenie powierzchni gruntu gminnego na działkach nr 1750/1, 1750/2 i 1032/72, wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Wnoskujemy o uzupełnienie dokumentacji o projekt przyłącza źródła do sieci wod – kan.

Odpowiedź:

Do istniejącej sieci (fi 40mm, pokazanej na rysunku z zaznaczonym usytuowaniem źródła) należy podłączyć źródło uliczny. Do włączenia zastosować jak opisano w dokumentacji przetargowej trójnik z PE i zasuwę wraz z obudową teleskopową.

Pytanie 2:

Prosimy o przedstawienie projektu lub karty katalogowej przykładowego źródła ulicznego.

Odpowiedź:

Zródło uliczny, jak opisano w dokumentacji przetargowej o cechach konstrukcyjnych jak:

- korpus (kolumna) źródła żeliwna;
- elementy odcinające – zamykające mosiężne;
- źródło samoczynnie odwadniający się;
- rura czerpalna ze stali nierdzewnej.

Roboty związane z montażem źródła zostały wyszczególnione w przedmiarze robót: element 6 – Park w Nisku – źródło uliczny.

Z up. BURMISTRZA
mgr Zbigniew Kotuła
Zastępca Burmistrza